
UnivIS - Raumplan F21/03.48 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
14.4.2014

14:00 - 16:00

S: (BA): Vertiefungsseminar Vergleichende
Politikwissenschaft: Migration,
Minderheiten und Repräsentation in
liberalen Demokratien Termin 1

Saalfeld

Di
15.4.2014

10:00 - 12:00

Komparative Makrosoziologie:
FortgeschritteneThemen: Das System des
modernen Kapitalismus

Aretz

14:00 - 16:00

Ü: Einführung in die Technik des
wissenschaftlichen Arbeitens

Stuebben

Mi
16.4.2014

10:00 - 12:00

Industrial Economics
Sahm

18:00 - 20:00

OS: Forschungsseminar für
Examenskandidaten (MA):
Examenskolloquium (MA): Aktuelle
Forschungsprobleme u. -methoden

Marx

18:00 - 20:00

OS: Forschungsseminar für
Examenskandidaten (BA):
Examenskolloquium (BA): Aktuelle
Forschungsprobleme u. -methoden

Marx

Do
17.4.2014

Fr
18.4.2014

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Monika Stieg (App. 2551, monika.stieg@uni-bamberg.de) wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 14.4.2014 bis 20.4.2014

Einzeltermine vom 14.4.2014 bis 20.4.2014

Stand: Freitag, 26 Juli 2024 11:37:28


