UnivIS - Raumplan F21/03.48

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 14.4.2014	Di 15.4.2014	Mi 16.4.2014		Do 17.4.2014	Fr 18.4.2014
08:00						
09:00						
10:00		10:00 - 12:00 Komparative Makrosoziologie: FortgeschritteneThemen: Das System des	10:00 - 12:00 Industrial Economics	Sahm		
11:00		modernen Kapitalismus Aretz		Sunn		
12:00						
13:00						
14:00	14:00 - 16:00 S: (BA): Vertiefungsseminar Vergleichende Politikwissenschaft: Migration,	14:00 - 16:00 Ü: Einführung in die Technik des wissenschaftlichen Arbeitens				
15:00	Minderheiten und Repräsentation in liberalen Demokratien Termin 1 Saalfeld	Stuebben				
16:00						
17:00						
18:00			18:00 - 20:00 OS: Forschungsseminar für Examenskandidaten (MA): Examenskolloquium (MA): Aktuelle Forschungsprobleme umethoden	Marx		
19:00			18:00 - 20:00 OS: Forschungsseminar für Examenskandidaten (BA): Examenskolloquium (BA): Aktuelle Forschungsprobleme umethoden	Marx		